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 0050Institucion:

 10Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: JULIO
19/07/22GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE GRACIAS A DIOS

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0037  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE JULIO, GA10 DIRECCION 
DEPARTAMENTAL DE GRACIAS A DIOS DE LA SECRETARIA DE 
EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1234849579

 1382698242

 1501208446

 2060240811

 1985566608

 1041325458

REI - 244-SE-2022

REI - 244-SE-2022

REI - 244-SE-2022

REI - 244-SE-2022

REI - 244-SE-2022

REI - 244-SE-2022

0902197600114

0901197902183

0902196500053

1503198400341

0901197600293

0901196600180

 14,226.52

 14,226.52

 14,226.52

 14,226.52

 14,226.52

 14,226.52

 1,614.66

 637.67

 637.67

 4,277.74

 537.67

 3,367.76

 12,611.86

 13,588.85

 13,588.85

 9,948.78

 13,688.85

 10,858.76

FERRERA MACLAUST WITHOL

CANDIDA ROSA CALDERA OCAMPO

BENITA RICARDA ARRIOLA BATIZ

REINA EMELINA UMAÑA MARTINEZ

LUCILA CASTELLON MARTINEZ

BOLIVAR SALGADO WELBAN

 14,226.52

 14,226.52

 14,226.52

 14,226.52

 14,226.52

 14,226.52

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 5884

 7220

 5884

 7220

 5884

 7220

 5420

 5884

 7220

 5884

 7220

 5420

 1,476.99

 137.67

 500.00

 137.67

 500.00

 137.67

 2,536.00

 1,604.07

 137.67

 400.00

 137.67

 750.00

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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Total GENERAL:

 0050Institucion:

 10Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: JULIO
19/07/22GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE GRACIAS A DIOS

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

 128,038.68

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 19,191.86

 0.00

 128,038.68

 108,846.82

EMPLEADOS EN

 0.00

 9

Nro Documento:  0037  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE JULIO, GA10 DIRECCION 
DEPARTAMENTAL DE GRACIAS A DIOS DE LA SECRETARIA DE 
EDUCACION

 9

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1153239889

 1320001997

 1665960871

REI - 244-SE-2022

REI - 244-SE-2022

REI - 244-SE-2022

0901198502557

0901198501379

0902197900465

 14,226.52

 14,226.52

 14,226.52

 3,473.41

 437.67

 4,207.61

 10,753.11

 13,788.85

 10,018.91

ANGELA COLOMER LOPEZ

NICASIO TORREZ MORALES

ROLEN GOSLEN TAYLOR

 14,226.52

 14,226.52

 14,226.52

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 5884

 7220

 5420

 5884

 7220

 5884

 7220

 5420

 5884

 7220

 2,480.09

 137.67

 1,858.75

 1,476.99

 137.67

 300.00

 137.67

 1,286.00

 2,783.94

 137.67

Salario / Honorario:

 Incrementos:

 Antiguedad:

 Salario variable:

 Bonos:

 Salario Integral:

 Deducciones:

 Retenciones:

 Salario Neto:

 Aporte Patronal:

Totales:

 0.00 Estipendio:

DOCUMENTOS / PUESTOS

Retenciones

Retenciones

Retenciones

 0.00Becas Pensiones:


